

Mikäli näiden hybridilainan ehtojen suomenkielisen ja englanninkielisen version välillä on eroavuuksia, pidetään ratkaisevana englanninkielistä versiota, joka on esitetty 16.4.2010 päivätyssä Arvopaperiliitteessä ("Securities Note").

HYBRIDILAINAN EHDOT

1. MÄÄRITELMÄT JA TULKINNAT

1.1. Määritelmät

"**Arvo-osuustili**" tarkoittaa arvo-osuusjärjestelmästä annetussa laissa (826/1991) ja arvo-osuustileistä annetussa laissa (827/1991) tarkoitettua sähköisessä muodossa olevaa arvopaperien säilytystiliä.

"**Debentuurit**" tarkoittavat Liikkeeseenlaskijan liikkeeseen laskemien debentuurilainojen I/2004, eräpäivä 22.12.2011 (ISIN FI0002002221), I/2005, eräpäivä 22.12.2011 (ISIN FI0002002288) ja II/2005, eräpäivä 28.9.2010 (ISIN FI0002002338) perusteella liikkeessä olevia debenttuureja.

"**Ehdot**" tarkoittavat näitä Hybridilainan ehtoja.

"**Ensimmäinen takaisinmaksupäivä**" tarkoittaa 15.12.2012.

"**EUR**" tarkoittaa eurovaluutta.

"**EURIBOR**" tarkoittaa korkoa, joka julkaistaan asianomaisena Koronmääräytymispäivänä noin kello 11.00 (Brysselin aikaa) Reutersin EURIBOR01-sivulla (tai muun sellaisen järjestelmän tai sivun kautta, joka korvaa mainitun sivun), tai mikäli tällaista noteerausta ei saada, Laskenta-asiamiehen kulloinkin päättämällä tavalla, Laskenta-asiamiehen määräämän neljän johtavan eurooppalaisen liikepankin noteeraamien antolainauskorkojen keskiarvo pankkien välisillä markkinoilla, tai jos kyseiset pankit noteeraavat vain yhden koron tai eivät noteeraa korkoja lainkaan, sitä korkoa, joka Laskenta-asiamiehen arvion mukaan vastaa johtavien eurooppalaisten liikepankkien noteeraamia korkoja, kussakin tapauksessa eurovaluutan antolainausta varten soveltuvaksi ajaksi pankkien välisillä markkinoilla.

"**Euroclear**" tarkoittaa Euroclear Finland Oy:tä eli Suomen arvopaperikeskusta, jonka järjestelmässä Hybridilainaa säilytetään.

"**Hybridilaina**" on kuponki-instrumentti, jonka Liikkeeseenlaskija on laskenut liikkeeseen näiden Ehtojen mukaisesti.

"**Hybridilainan haltija**" tarkoittaa henkilöä, joka on rekisteröity Arvo-osuustilille Hybridilainan haltijaksi tai muuten oikeutetuksi saamaan Hybridilainaan liittyviä maksuja.

"**Järjestäjä**" tarkoittaa Pohjola Corporate Finance Oy:tä.

"**Kertynyt Korko**" tarkoittaa korkoa (mukaan lukien Lykätty Korko), joka on kertynyt sen välittömästi edeltävän Koronmaksupäivän jälkeen, jolloin korko (mukaan lukien Lykätty Korko) maksettiin, tai jos korkoa ei ole maksettu, joka on kertynyt Liikkeeseenlaskupäivästä Lunastuspäivään.

”**Kiinteä Korko**” on 5,0 prosenttia vuodessa kultakin Korkojaksolta Liikkeeseenlaskupäivästä (mainittu päivä mukaan lukien) Ensimmäiseen takaisinmaksupäivään (mainittu päivä pois lukien).

”**Kiinteän koron koronlaskentaperuste**” tarkoittaa päivien tosiasiallista lukumäärää kyseisellä Korkojaksolla jaettuna 365:llä tai 366:lla (tapauksesta riippuen).

”**Kirjanpilotapahtuma**” tarkoittaa, että Liikkeellelaskija saa Luxemburgissa toimivalta riippumattomalta tilintarkastajalta (jolla on asiaan kuuluva kokemus) ilmoituksen, että Hybridilainan käsittely omana pääomana on päättymässä tai päättynyt.

”**Konserniyhtiö**” tarkoittaa mitä tahansa juridista henkilöä (esimerkiksi osakeyhtiötä), joka on suoraan tai epäsuorasti Liikkeeseenlaskijan tytäryhtiö.

”**Korko**” tarkoittaa ennen Ensimmäistä takaisinmaksupäivää (mainittu päivä pois lukien) Kiinteää Korkoa ja Ensimmäisestä takaisinmaksupäivästä lähtien (mainittu päivä mukaan lukien) Vaihtuvaa Korkoa.

”**Korkojakso**” tarkoittaa jaksoa, joka alkaa Liikkeeseenlaskupäivänä tai Koronmaksupäivänä (mainittu päivä mukaan lukien) ja päättyy seuraavana Koronmaksupäivänä (mainittu päivä pois lukien).

”**Koronmaksupäivä**” tarkoittaa Ensimmäiseen takaisinmaksupäivään asti vuosittain joulukuun 15. päivää siten, että ensimmäinen Koronmaksupäivä on 15.12.2010 ja Ensimmäisestä takaisinmaksupäivästä alkaen vuosittain 15. maaliskuuta, 15. kesäkuuta, 15. syyskuuta ja 15. joulukuuta, jolloin kyseisen jakson ensimmäinen Koronmaksupäivä on 15.3.2013.

”**Koronmääräytymispäivä**” tarkoittaa toista TARGET2-Maksupäivää ennen sen Korkojakson alkamista, johon korkoa sovelletaan.

”**Lainanhaltijoiden Kokous**” tarkoittaa Hybridilainan haltijoiden kokousta, joka pidetään kohdan 13 mukaisesti.

”**Laskenta-asiamies**” tarkoittaa Pohjola Pankki Oyj:tä.

”**Liikkeeseenlaskija**” tarkoittaa Elcoteq S.E:tä, joka on Luxemburgissa sijaitseva eurooppayhtiö, joka toimii Luxemburgin lakien mukaan, jonka rekisteröity toimipaikka sijaitsee osoitteessa 19, rue Eugène Ruppert, L-2453 Luxembourg, ja joka on rekisteröity Luxemburgin kauppa- ja yhtiörekisterissä (Luxembourg Trade and Companies Register) numerolla B 0134.554.

”**Liikkeeseenlaskijan Takasijainen Velka**” tarkoittaa Liikkeeseenlaskijan velvoitetta (jolla on määrätty eräpäivä tai joka on eräpäivätön), joka ehtojensa perusteella tai muutoin on huonommassa etuoikeusasemassa, jos yhtiö asetetaan vapaaehtoiseen tai pakolliseen selvitystilaan tai konkurssiin tai yritysjärjestelyyn siten kuin säädetään maksukyvyttömyysmenettelyistä 29.5.2000 annetussa neuvoston asetuksessa (EY) N:o 1346/2000, kun velvoitetta verrataan Liikkeeseenlaskijan kaikkiin muihin takasijaisiin (eli tavallista velkaa huonommassa etuoikeusasemassa oleviin) velkoihin, mutta jotka kuitenkin ehtojensa perusteella luokitellaan parempaan etuoikeusasemaan kuin hybridilainat ja muut omaan pääomaan laskettavat arvopaperit, mukaan lukien Hybridilaina.

”Liikkeeseenlaskupäivä” tarkoittaa hallituksen kokousta (jossa on päätetty toteuttaa Vaihtotarjous) seuraavaa päivää, joka on arviolta 11.5.2010.

”Lisäkorko” on määritelty kohdassa 5.5.

”Lisämäärät” on määritelty kohdassa 8.

”Lunastuspäivä” tarkoittaa päivää, jolloin Hybridilaina lunastetaan.

”Lykätty Korko” on määritelty kohdassa 6.1.1.

”Lykätty Koronmaksupäivä” tarkoittaa mitä tahansa seuraavista sen mukaan, mikä niistä tapahtuu ensimmäisenä:

- (a) Koronmaksupäivä, jolloin Liikkeellelaskija päättää maksaa koko Hybridilainalle tai sen osalle korkoa (pois lukien Lykättyä Korkoa);
- (b) päivä, jolloin Liikkeellelaskija suorittaa maksun, joka liittyy Uuteen Hybridilainaan tai muuhun velvoitteeseen, joka on etuoikeusasemaltaan samanarvoinen tai huonompi kuin Hybridilaina tai vastuista annettu takaus;
- (c) Pankkipäivä, joka välittömästi edeltää sitä päivää, jolloin Liikkeellelaskija ilmoittaa hallituksen osingonjakoehdotuksen (minkä tahansa määräisenä tai missä tahansa muodossa), tai suorittaa minkä tahansa maksun osakepääomalle tai arvopapereille, jotka ovat etuoikeusasemaltaan huonompia kuin Hybridilaina; tai
- (d) Pankkipäivä, joka välittömästi edeltää sitä päivää, jolloin Liikkeellelaskija lunastaa, ostaa tai muuten hankkii omaa osakepääomaansa, arvopapereitaan tai muita velvoitteita, jotka ovat etuoikeusasemaltaan samanarvoisia tai huonompia kuin Hybridilaina.

”Määräenemmistöpäätös” on määritelty kohdassa 13.6.

”Määräysvallan Muutos” tarkoittaa, että henkilö yksinään tai henkilö yhdessä hänen määräysvallassaan olevan tai samassa määräysvallassa olevan yhtiön kanssa tai henkilöryhmä yhdessä hankkii määräysvallan Liikkeeseenlaskijassa. Tässä määritelmässä henkilön katsotaan olevan toisen henkilön tai henkilöiden ”määräysvallassa”, mikäli tämä henkilö tai nämä henkilöt hallitsevat yli 50 prosenttia kyseisen tahon äänimäärästä (äänistä, joilla voidaan äänestää yhtiökokouksissa). ”Määräysvalta” tulkitaan tämän mukaisesti. Selvytyden vuoksi todetaan, että K-perustajaosakkeiden haltijoiden osakeomistuksen mahdollista laimentumista tulevaisuudessa tai K-perustajaosakkeiden muuntamista Liikkeeseenlaskijan toisen osakesarjan osakkeiksi ei pidetä määräysvallan muutoksena.

”Nimellismäärä” tarkoittaa Hybridilainan arvo-osuuksien yksikkökoko, joka on 1 000 euroa.

”Oikaistu Lainamäärä” tarkoittaa Hybridilainan liikkeeseen laskettua kokonaislainamäärää, joka ei ole Liikkeeseenlaskijan tai Konserniyhtiön omistuksessa.

”Pankkipäivä” tarkoittaa päivää, jolloin liikepankit ja valuuttamarkkinat ovat yleensä avoinna ja voivat tehdä maksuselvityksiä Helsingissä ja Luxemburgissa, ja jolloin TARGET2-järjestelmä tai sen sijaan tullut järjestelmä on avoinna.

”Sopimusrikkomus” tarkoittaa mitä tahansa kohdassa 12 määriteltyä tapahtumaa.

”**TARGET2-Maksupäivä**” tarkoittaa päivää, jolloin Euroopan laajuinen automatisoitu reaaliaikainen bruttomaksujärjestelmä TARGET2 (Trans-European Automated Real-Time Gross Settlement Express Transfer) on avoinna.

”**Uuden Pääoman Hankinta**” tarkoittaa, että Liikkeeseenlaskija laskee liikkeeseen omaa pääomaa, mukaan lukien minkä tahansa instrumentin, joka katsotaan oman pääoman ehtoiseksi.

”**Uusi Hybridilaina**” tarkoittaa mitä tahansa Liikkeeseenlaskijan takasijaista, eräpäivätöntä instrumenttia, joka ehtojensa perusteella on huonommassa etuoikeusasemassa kuin Liikkeeseenlaskijan Takasijainen Velka ja samassa tai huonommassa etuoikeusasemassa kuin Hybridilaina.

”**Vaihtuva Korko**” on Ensimmäisestä takaisinmaksupäivästä alkaen (mainittu päivä mukaan lukien) kultakin Korkojaksolta Laskenta-asiamiehen määrittämä 3 kuukauden EURIBOR-korko+15,00% vuotuista korkoa.

”**Vaihtuvan Koron Koronlaskentaperuste**” tarkoittaa päivien tosiasiallista lukumäärää tietyllä Korkojaksolla jaettuna 360:lla.

”**Vaihtuvan Koron Määrä**” on määritelty kohdassa 5.3.1.

”**Verot**” on määritelty kohdassa 8.

”**Verotustapahtuma**” tarkoittaa, että Liikkeeseenlaskija saa Luxemburgissa tai Suomessa toimivalta neuvonantajalta (jolla on asiaan kuuluva kokemus) lausunnon, jonka mukaan Liikkeeseenlaskijalla on vähäistä suurempi riski vähäistä suuremmille veroseuraamuksille, jotka johtuvat a) lisäyksistä, selvennöksistä tai muutoksista (mukaan lukien mahdolliset tulevat muutokset), joita tehdään Luxemburgin tai Suomen verotukseen liittyviin lakeihin tai sopimukseen (tai niihin perustuviin säännöksiin), b) julkisen vallan toimenpiteestä tai c) lisäyksestä, selvennöksestä tai muutoksesta julkisen vallan toimenpiteen virallisessa linjassa tai tulkinnassa, tai tulkinnasta tai lausunnosta, joka aiheuttaa julkisen vallan toimenpiteelle siihen asti yleisesti hyväksytystä linjasta poikkeavan muutoksen. Veroseuraamuksen aiheuttaja voi olla lainsäädäntöelin, tuomioistuin, valtion viranomainen tai valvontaelin. Tässä yhteydessä ei ole merkitystä, miten lisäyksestä, selvennöksestä tai muutoksesta on ilmoitettu, mikä lisäys, selvennös tai muutos on voimassa, tai ilmoitetaanko lausunnosta tai päätöksestä Liikkeeseenlaskupäivänä tai sen jälkeen, jos on olemassa vähäistä suurempi riski, että i) Hybridilainan Liikkeeseenlaskijaan kohdistuu vähäistä (*de minimis*) suurempi määrä muita Hybridilainaan liittyviä veroja, maksuja tai muita julkisia maksuja tai yksityisoikeudellisia velvoitteita tai että ii) veroviranomainen ei hyväksy Liikkeeseenlaskijan nykyistä tai tulevaa tapaa käsitellä Hybridilainaan liittyviä tulo- tai menoeriä veroilmoituksessaan (mukaan lukien arvioituja tuottoja), minkä vuoksi Liikkeeseenlaskijalle voi aiheutua vähäistä (*de minimis*) suuremmat lisäverot, -maksut tai -veloitukset, joita Liikkeeseenlaskija ei kummassakaan tapauksessa voi kohtuullisilla, käytettävissään olevilla toimenpiteillä välttää.

1.2. Tulkinnot

1.2.1. Kun näissä Ehdossa viitataan Hybridilainan pääomaan tai pääoman määrään, siihen katsotaan sisältyvän:

- (a) mahdolliset Lisämäärät, joita voidaan maksaa pääomaan liittyen;
- (b) mahdolliset preemiot tai muut summat (paitsi korot), joita Liikkeeseenlaskija voi maksaa Hybridilainan nojalla tai siihen liittyen.

- 1.2.2. Kun näissä Ehdoina viitataan Hybridilainan korkoon, siihen katsotaan sisältyvän:
- (a) mahdollinen Lykätty Korko (mukaan lukien Lykätylle Korolle mahdollisesti maksettava korko, joka lasketaan kohdassa 6.1.3 mainitulla tavalla); ja
 - (b) mahdolliset Lisämäärät, joita voidaan maksaa korkoon liittyen.

2. HYBRIDILAINA JA MAKSUVELVOLLISUUS

- 2.1. Hybridilainan enimmäismäärä on 34 564 000 euroa, joka jakaantuu 1 000 euron nimellismääräisiin lainaosuuksiin.
- 2.2. Liikkeeseenlaskija sitoutuu näiden Ehtojen mukaisesti Hybridilainan takaisinmaksuun ja maksamaan Hybridilainalle korkoa sekä muutenkin toimimaan näiden Ehtojen mukaisesti.

3. STATUS JA ETUOIKEUSASEMA

Hybridilaina (sekä siihen liittyvä koronmaksuvelvollisuus) on Liikkeeseenlaskijan vakuudeton ja etuoikeusasemaltaan takasijainen sitoumus. Mikäli Liikkeeseenlaskija asetetaan vapaaehtoiseen tai pakolliseen selvitystilaan, konkurssiin tai yrityssaneeraukseen tai vastaavaan maksukyvyttömyysmenettelyyn, Hybridilainan haltijoiden oikeus saada maksu Hybridilainan pääomasta, Kertyneestä Korosta ja muista Hybridilainaan liittyvistä erääntyneistä maksuista on etuoikeusasemaltaan seuraava:

- (a) samanarvoinen (*pari passu*) muiden Hybridilainan haltijoiden kanssa;
- (b) vähintään samanarvoinen (*pari passu*) Liikkeeseenlaskijan muiden nykyisten tai tulevien Uusien Hybridilainojen kanssa;
- (c) paremmassa etuoikeusasemassa Liikkeeseenlaskijan osakepääomaan ja muihin suorituksiin nähden, joita maksetaan osakkeenomistajille tässä ominaisuudessa, sekä muihin sellaisiin Liikkeeseenlaskijan velvollisuuksiin nähden, joiden ehdoissa mainitaan niiden olevan huonommassa etuoikeusasemassa Hybridilainaan nähden; ja
- (d) huonommassa etuoikeusasemassa suhteessa Liikkeeseenlaskijan kaikkiin tuleviin ja olemassa oleviin velkoihin, jotka i) eivät ole takasijaista velkaa tai ii) ovat Liikkeeseenlaskijan Takasijaista Velkaa.

4. HYBRIDILAINAN LIIKKEESEENLASKU JA KIRJAAMINEN ARVO-OSUUSTILEILLE

Hybridilainaosuudet lasketaan liikkeeseen rekisteröidyssä muodossa. Lainaosuudet kirjataan Euroclearin OM-järjestelmässä oleville Hybridilainan haltijoiden Arvo-osuustileille mahdollisimman pian Liikkeeseenlaskupäivän jälkeen arvo-osuusjärjestelmästä annetun lain (1991/826) ja arvo-osuustileistä annetun lain (1991/827) sekä Euroclearin määräysten ja ohjeiden mukaisesti. Hybridilainaosuudet eivät ole siirrettävissä ennen kuin ne on kirjattu Arvo-osuusjärjestelmään. Hybridilainasta ei lasketa liikkeeseen erillisiä paperimuotoisia velkakirjoja.

5. KORKO

5.1. Kiinteä korko

- 5.1.1. Ellei kohdista 7.2, 7.3, 7.4 ja 7.6 muuta johdu, Hybridilainan maksamatta olevalle pääomalle maksetaan kiinteää korkoa Liikkeeseenlaskupäivästä (mainittu päivä mukaan lukien) Ensimmäiseen takaisinmaksupäivään (mainittu päivä pois lukien). Korko maksetaan (ellei kohdasta 6.1 muuta johdu) vuosittain jälkikäteen kunakin Koronmaksupäivänä. Maksettava korko lasketaan Hybridilainan

pääomasta Kiinteänä Korkona. Saatu summa kerrotaan Kiinteän Koron Koronlaskentaperusteella ja lopputulos pyöristetään lähimpään senttiin (puoli senttiä pyöristetään ylöspäin).

- 5.1.2. Mikäli Koronmaksupäivä osuu muuksi kuin Pankkipäiväksi, korko maksetaan seuraavana Pankkipäivänä.
- 5.2. Vaihtuva korko
- 5.2.1. Ellei kohdista 7.2, 7.3 ja 7.6 muuta johdu, Hybridilainan maksamatta olevalle pääomalle maksetaan Vaihtuvaa Korkoa Ensimmäisestä takaisinmaksupäivästä lukien. Ellei kohdasta 6.1 muuta johdu, Korko maksetaan neljännesvuosittain jälkikäteen kunakin Koronmaksupäivänä.
- 5.2.2. Mikäli Ensimmäisen takaisinmaksupäivän jälkeinen Korkojakso päättyisi muuna kuin Pankkipäivänä, kyseinen Korkojakso päättyy seuraavana Pankkipäivänä. Mikäli Korkojakso tällaisen pidennyksen vuoksi kuitenkin päättyisi seuraavan kalenterikuukauden puolella, kyseinen Korkojakso päättyy kuitenkin edellisenä Pankkipäivänä.
- 5.2.3. Mikäli Ensimmäisen takaisinmaksupäivän jälkeen on tarpeen laskea Hybridilainan koron määrä muulta kuin Korkojaksolta, korko lasketaan Vaihtuvan Koron Koronlaskentaperusteella näiden Ehtojen kohdan 5.3 mukaisesti.
- 5.3. Vaihtuvan Koron ja Vaihtuvan Korkomäärän määrittäminen
- 5.3.1. Laskenta-asiamies määrittelee Hybridilainan kultakin Korkojaksolta maksettavan euromääräisen koron ("Vaihtuvan Korkomäärän") niin pian kuin mahdollista klo 11.00 jälkeen (Brysselin aikaa) kunakin Koronmääräytymispäivänä, kuitenkin viimeistään toisena Pankkipäivänä kyseisen päivän jälkeen. Vaihtuva Korkomäärä lasketaan Hybridilainan pääomasta käyttämällä Vaihtuvaa Korkoa. Saatu summa kerrotaan Vaihtuvan Koron Koronlaskentaperusteella ja lopputulos pyöristetään lähimpään senttiin (puoli senttiä pyöristetään ylöspäin).
- 5.3.2. Mikäli Laskenta-asiamies näiden Ehtojen kohdassa 18 mainitun esteen vuoksi ei voi määrittää Vaihtuvaa Korkoa ja Vaihtuvaa Korkomäärää tietyn Korkojakson osalta, käytetään edellisen Korkojakson Vaihtuvaa Korkoa. Kun mainittu este on poistunut, Laskenta-asiamies määrittelee kuluvan Korkojakson Vaihtuvan Koron ja Vaihtuvan Korkomäärän, joita käytetään määrittelyn jälkeisestä toisesta Pankkipäivästä lukien kuluvan Korkojakson loppuun asti.
- 5.4. Vaihtuvan Koron ja Vaihtuvan Korkomäärän ilmoittaminen
- Laskenta-asiamies ilmoittaa Liikkeeseenlaskijalle ja Järjestäjälle kunkin Korkojakson Vaihtuvan Koron, Vaihtuvan Korkomäärän ja Koronmaksupäivän niin pian kuin mahdollista sen jälkeen, kun ne on määritetty, kuitenkin viimeistään toisena Pankkipäivänä kyseisen määrittelyn jälkeen.
- 5.5. Lisäkorko
- Näiden ehtojen kohdassa 5.1 mainitun koron lisäksi Hybridilainalle maksetaan Lisäkorkoa Ensimmäisenä takaisinmaksupäivänä. Lisäkoron määrä lasketaan seuraavasti:

Riippuen siitä suhteesta, jolla Debentuurien haltijat ovat vaihtaneet Debentuureja Hybridilainaksi Liikkeeseenlaskijan 16.4.2010 tekemän vaihtotarjouksen perusteella, ja joka lasketaan jakamalla Hybridilainaksi vaihdettujen Debentuurien yhteenlaskettu nimellisarvo 34 564 000 eurolla ("Vaihtosuhte"):

- a) Mikäli Vaihtosuhte on 70% tai vähemmän:
 $y = 5\,400\,000x - 1\,620\,000$, jossa 'y' on maksettavan Lisäkoron kokonaismäärä ja 'x' on Vaihtosuhte desimaalilukuna.
- b) Mikäli Vaihtosuhte on yli 70%:
 $y = 400\,000[(16/3)x + (5/3)]$, jossa 'y' on maksettavan Lisäkoron kokonaismäärä ja 'x' on Vaihtosuhte desimaalilukuna.

Lisäkoron kokonaismäärä jaetaan Hybridilainan haltijoille näiden omistusten suhteessa.

Hybridilainan haltijoille maksettava Lisäkorko pyöristetään lähimpään senttiin (puoli senttiä pyöristetään alaspäin). Pyöristyksen seurauksena jakamatta jäävää lisäkorkoa ei makseta.

5.6. Laskenta-asiamies

Laskenta-asiamiehen laskelmat ja määrittelyt ovat (ilmeisiä virheitä lukuun ottamatta) lopullisia ja kaikkia osapuolia sitovia. Laskenta-asiamies ei ole vastuussa mahdollisista virheistä tai puutteista, joita ilmenee näiden Ehtojen mukaisesti ja hyvässä uskossa tehdyissä laskelmissa.

6. KORONMAKSU JA KORONMAKSUN LYKKÄYS

6.1. Kumulatiivinen ja valinnainen koronmaksun lykkäys

- 6.1.1. Ellei kohdasta 6.1.2 muuta johdu, Liikkeeseenlaskija voi minä tahansa Koronmaksupäivänä lykätä sellaisen koron maksamista, joka muuten erääntyisi kyseisenä päivänä (kokonaan tai osittain). Hybridilainalle maksettavaa korkoa, jota ei makseta Koronmaksupäivänä, kutsutaan "Lykätyksi Koroksi". Mikäli Lykätyjä Korkoja on useita, ne kumuloituvat, kunnes ne maksetaan kokonaisuudessaan Koronmaksupäivää seuraavana Lykätyinä Koronmaksupäivänä.
- 6.1.2. Mikäli Lykätyin Koronmaksupäivän määritelmän alakohdissa b), c) tai d) mainittu tapahtuma on tapahtunut Koronmaksupäivää välittömästi edeltäneen vuoden aikana, Liikkeeseenlaskija ei saa lykätä kyseiseen Koronmaksupäivään liittyvää koronmaksua näiden Ehtojen kohdan 6.1.1 mukaisesti.
- 6.1.3. Kullekin Lykätylle Korolle maksetaan korkoa (kuin se olisi pääomaa) siten, että Korko on Hybridilainan tuolloin voimassa oleva Korko lisättynä kahdella (2,00) prosenttiyksiköllä. Lisäkoron osalta Lykätylle Korolle maksettava korko on Kiinteä Korko lisättynä kahdella (2,00) prosenttiyksiköllä. Lykätyä Korkoa ei pääomiteta eli lisätä Hybridilainan pääomaan.
- 6.1.4. Liikkeeseenlaskijan on:
 - (a) jos Liikkeeseenlaskija päättää lykätä koronmaksua, mahdollisimman pian ja viimeistään kaksikymmentä (20) Pankkipäivää ennen asianomaista Koronmaksupäivää, tai

- (b) Lykätyn Koron maksamiseksi Lykättynä Koronmaksupäivänä mahdollisimman pian

tapauksessa a) ilmoitettava tällaisesta päätöksestä (joka on peruuttamaton) tai tapauksessa b) ilmoitettava Lykätystä Koronmaksupäivästä (joka edellä mainittuja tapauksia lukuun ottamatta on peruuttamaton) Järjestäjälle, Laskenta-asiamiehelle ja Hybridilainan haltijoille.

6.2. Pakollinen Koronmaksu

Liikkeeseenlaskijan pitää maksaa Lykätty Korke (mukaan lukien sille kertynyt korko) kokonaisuudessaan seuraavana Lykättynä Koronmaksupäivänä. Mikäli Lykätty Koronmaksupäivä aiheutuu Lykätyn Koronmaksupäivän määritelmän alakohdissa c) tai d) mainitusta tapahtumasta, Lykätyn Koron katsotaan eräänntyneen maksettavaksi kyseistä tapahtumaa välittömästi edeltävänä Pankkipäivänä.

7. LUNASTUS JA OSTAMINEN

7.1. Ei eräpäivää

Hybridilainalla ei ole eräpäivää. Hybridilainan haltija ei voi vaatia Hybridilainan lunastamista.

7.2. Lunastus Verotustapahtuman, Kirjanpitotapahtuman tai Uuden Pääoman Hankinnan johdosta

Verotustapahtuman, Kirjanpitotapahtuman tai Uuden Pääoman Hankinnan sattuessa Liikkeeseenlaskija voi lunastaa Hybridilainan milloin tahansa i) kokonaan maksamalla summan, joka vastaa maksamattoman pääoman määrää ja sille Kertynyttä Korkoa tai ii) osittain edellyttäen, että Hybridilainan lunastetaan Hybridilainan haltijoilta heidän omistustensa suhteessa, jolloin lunastetuista Hybridilainan lainaosuuksista maksetaan pääoma ja Kertynyt Korke, ilmoittamalla asiasta vähintään kolmekymmentä (30) ja enintään kuusikymmentä (60) päivää etukäteen Järjestäjälle, Laskenta-asiamiehelle ja Hybridilainan haltijoille (ilmoitus on peruuttamaton ja siinä on ilmoitettava lunastuspäivä). Mikäli jokin näistä tapahtumista tapahtuu ennen Ensimmäistä takaisinmaksupäivää, lunastetulle Hybridilainalle ei makseta Lisäkorkoa.

7.3. Lunastus veron pidättämistä varten

7.3.1. Mikäli lunastusilmoitusta ei ole annettu näiden Ehtojen kohdan 7.2 mukaisesti, Liikkeeseenlaskija voi lunastaa Hybridilainan kokonaisuudessaan (muttei osittain) milloin tahansa ilmoittamalla asiasta vähintään kolmekymmentä (30) ja enintään kuusikymmentä (60) päivää etukäteen Järjestäjälle, Laskenta-asiamiehelle ja Hybridilainan haltijoille (ilmoitus on peruuttamaton ja siinä on ilmoitettava lunastuspäivä), mikäli Liikkeeseenlaskija vakuuttaa Järjestäjälle välittömästi ennen mainitun ilmoituksen tekemistä, että:

- (a) seuraavan Hybridilainaan liittyvän maksun eräänntyessä Liikkeeseenlaskijalla on tai tulee olemaan velvollisuus maksaa Lisämääriä Suomen tai Luxemburgin laissa tai säännöksissä, viranomaistoiminnassa tai näiden valtuuksissa tapahtuneen muutoksen tai lisäyksen vuoksi, kun mainitulla taholla on verotusoikeus, tai kun lakien ja säännösten soveltamisessa tai virallisessa tulokinnassa on tapahtunut muutos siten, että muutos tai lisäys tulee voimaan Liikkeeseenlaskupäivänä tai sen jälkeen; ja
- (b) Liikkeeseenlaskija ei voi kohtuullisin käytössään olevin keinoin välttää kyseistä velvollisuutta,

edellyttäen, että lunastusilmoitus annetaan aikaisintaan yhdeksänkymmentä (90) päivää ennen ensimmäistä päivää, jolloin Liikkeeseenlaskija olisi velvollinen maksamaan Hybridilainaan liittyvään erääntyneeseen maksuun liittyvän Lisämäärän. Ennen näiden Ehtojen kohdan 7.3 mukaisen lunastusilmoituksen antamista Liikkeeseenlaskija toimittaa Järjestäjälle kahden johtajansa allekirjoittaman todistuksen, jossa ilmoitetaan, että edellä kohdassa a) mainittu vaatimus soveltuu seuraavaan Hybridilainaan liittyvään erääntyvään maksuun, eikä Liikkeeseenlaskija voi sitä välttää kohtuullisin käytössään olevin keinoin. Järjestäjällä on oikeus hyväksyä todistus riittävänä todisteena edellä mainittujen edellytysten täyttymisestä, jolloin se on Hybridilainan haltijoita sitova.

7.3.2. Tämän kohdan 7.3 mukaisesti lunastettava Hybridilainan lainaosuudet lunastetaan maksamalla maksamattoman pääoman määrä ja sille Kertynyt Korko.

7.4. Lunastus Liikkeeseenlaskijan aloitteesta

Liikkeeseenlaskija voi lunastaa Hybridilainan Ensimmäisenä takaisinmaksupäivänä tai jonakin sen jälkeisenä Koronmaksupäivänä joko i) kokonaan maksamalla pääoman määrän ja sille Kertyneen Koron tai ii) osittain edellyttäen, että Hybridilainaa lunastetaan Hybridilainan haltijoilta heidän omistustensa suhteessa, jolloin lunastetuista Hybridilainan lainaosuuksista maksetaan pääoma ja Kertynyt Korko, ilmoittamalla asiasta vähintään kolmekymmentä (30) ja enintään kuusikymmentä (60) päivää etukäteen Järjestäjälle, Laskenta-asiamiehelle ja Hybridilainan haltijoille (ilmoitus on peruuttamaton ja siinä on ilmoitettava lunastuspäivä).

7.5. Ostaminen

Liikkeeseenlaskija tai Konserniyhtiö voi milloin tahansa ostaa Hybridilainan lainaosuuksia millä tahansa tavalla ja mihin tahansa hintaan. Jos ostot tehdään tarjouskilpailun perusteella, tarjouskilpailun tulee olla avoin kaikille Hybridilainan haltijoille.

7.6. Määräysvallan muutos

Määräysvallan muuttuessa Liikkeeseenlaskija voi lunastaa Hybridilainan kokonaisuudessaan (muttei osittain) milloin tahansa ilmoittamalla asiasta vähintään kolmekymmentä (30) ja enintään kuusikymmentä (60) päivää etukäteen Järjestäjälle, Laskenta-asiamiehelle ja Hybridilainan haltijoille (ilmoitus on peruuttamaton ja siinä on ilmoitettava lunastuspäivä) ja maksamalla pääoman määrän ja sille Kertyneen Koron.

7.7. Peruuttamattomat ilmoitukset ja lunastusprosessi

Edellä kohdissa 7.2, 7.3, 7.4 ja 7.6 mainitun ilmoitusajan kuluttua Liikkeeseenlaskijan on lunastettava Hybridilainaa noudattamalla kyseisessä kohdassa mainittuja ehtoja.

Lunastaessaan Hybridilainan Liikkeeseenlaskijalla on oikeus veloittaa lainaosuudet asianomaisilta Arvo-osuustileiltä ilman Hybridilainan haltijoiden erillistä hyväksyntää. Liikkeeseenlaskija toteuttaa lunastuksen arvo-osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä annettujen lakien sekä Euroclearin määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

8. VEROTUS

Kaikki Hybridilainaan liittyvät, Liikkeeseenlaskijan maksamat tai Liikkeeseenlaskijan puolesta maksetut maksut suoritetaan pidättämättä tai vähentämättä nykyisiä tai tulevia veroja tai julkisia tai muita maksuja ("Verot"), joita Luxemburgin tai Suomen valtio tai viranomaisen,

jolla on verotusoikeus, määrää tai perii, paitsi mikäli laki edellyttää kyseisten Verojen pidättämistä tai vähentämistä. Tällöin Liikkeeseenlaskija maksaa tarvittavat lisämäärät, jotta Hybridilainan haltijoiden saamat nettomäärät Verojen pidättämisen tai vähentämisen jälkeen ovat samat kuin ne olisivat olleet ilman kyseisten Verojen pidättämistä tai vähentämistä ("**Lisämäärät**"). Lisämäärää ei kuitenkaan makseta Hybridilainaan liittyvän maksun yhteydessä:

- (c) Hybridilainan haltijalle tai tämän puolesta kolmannelle osapuolelle, kun Hybridilainan haltija on vastuussa lainaan liittyvistä Veroista siitä syystä, että hänellä tai sillä on Hybridilainan haltijana olemisen ohella jokin muu yhteys Suomeen, tai
- (d) Hybridilainan haltijalle tai tämän puolesta kolmannelle osapuolelle, joka ei ole Verojen kohteena tai vastuussa niiden pidättämisestä tai vähentämisestä, jos hän tekee ilmoituksen asumisesta toisessa maassa tai vastaavan verovapautusvaatimuksen asianmukaiselle veroviranomaiselle, tai
- (e) kun Vero määrätään pidätettäväksi tai vähennettäväksi yksittäiselle henkilölle suoritettavasta maksusta, ja perustuu Euroopan neuvoston direktiiviin N:o 2003/48/EY tai lakiin, jolla kyseinen direktiivi on pantu täytäntöön tai joka on säädetty kyseisen direktiivin noudattamiseksi.

9. PÄÄOMAN JA KORON MAKSAMINEN

- 9.1. Pääoma ja korko maksetaan niille Hybridilainan haltijoille, jotka arvo-osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä annettujen lakien sekä Euroclearin ohjeiden ja määräysten mukaan ovat oikeutettuja saamaan kyseiset suoritukset. Nämä maksut maksetaan edellä mainittujen lakien ja määräysten mukaisesti.
- 9.2. Jos maksu erääntyy muuna kuin Pankkipäivänä, sen eräpäivä siirtyy seuraavaan Pankkipäivään, mikäli näissä Ehdoissa ei toisin määrätä. Jos kohdassa 5.2.2. mainittua Vaihtuvaa Korkoa sovellettaessa eräpäivän lykkäys tarkoittaisi maksun erääntymistä seuraavan kalenterikuukauden puolella, maksun eräpäivä on edellinen Pankkipäivä.
- 9.3. Jos sekä pääoma että korko ovat erääntyneet maksettaviksi eivätkä käytettävissä olevat varat riitä niiden maksamiseen kokonaisuudessaan, maksetaan ensin korkoa ja sen jälkeen pääomaa.

10. VIIVÄSTYSKORKO

- 10.1. Mikäli Liikkeeseenlaskija jättää erääntyneen määrän maksamatta, sen on maksettava erääntyneelle summalle eräpäivän ja todellisen maksupäivän väliseltä ajalta viivästyskorkoa, joka on Korko lisättyinä kahdella (2,00) prosenttiyksiköllä. Kertynyttä viivästyskorkoa ei pääomiteta eli lisätä Hybridilainan pääomaan.
- 10.2. Mikäli maksun viivästyminen johtuu kohdassa 18 mainitusta esteestä, viivästyskorkoa ei tarvitse maksaa.

11. VANHENTUMISAIKA

Mikäli Hybridilainaan liittyvää maksua ei voida suorittaa kolmen vuoden kuluessa sen alkuperäisestä eräpäivästä epätäydellisten tai puuttuvien maksuohjeiden vuoksi, oikeus kyseiseen maksuun raukeaa.

12. SOPIMUSRIKKOMUKSET

12.1. Sopimusrikkomukset

Sopimusrikkomus on tapahtunut, jos

- (a) Hybridilainan pääomaan tai korkoon liittyvä eräännytynyt maksu on laiminlyöty, eikä laiminlyöntiä ole korjattu kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa;
- (b) Luxemburgissa toimiva tuomioistuin, virasto tai valvontaviranomainen (jolla on lainkäyttö- tai tuomiovalta Luxemburgissa) on aloittanut menettelyn tai antanut tuomion tai määräyksen Liikkeeseenlaskijan konkurssipesän hoitajan tai konkurssiin tai selvitystilaan liittyvän selvitysmiehen nimittämiseksi, eikä kyseistä menettelyä, tuomiota tai määräystä ole kumottu tai se on ollut voimassa peruuttamattomana tai keskeytyksettä kolmenkymmenen (30) päivän ajan, tai
- (c) Liikkeeseenlaskijan purkamista koskeva menettely on aloitettu tai Liikkeeseenlaskija jättää maksukyvyttömyyttä koskevan hakemuksen tai keskeyttää vapaaehtoisesti keskeisten velvoitteidensa maksamisen.

Selvyyden vuoksi edellä mainittua ei sovelleta yrityssaneerauksen vireillepanoon tai hakemiseen.

12.2. Korkoon liittyvä sopimusrikkomus

Kohdassa 12.1(a) kuvatun Sopimusrikkomuksen sattuessa, eli kun korkoa ei makseta eräpäivänä, Järjestäjän tulee (edellyttäen, että Järjestäjä vapautetaan vastuusta sitä tyydyttävällä tavalla ja/ tai sille annetaan sen hyväksymä vakuus) ryhtyä sopiviksi katsomiinsa tai siltä edellytettuihin toimiin saadakseen Liikkeeseenlaskijan maksettavaksi eräännyneestä määrästä tuomioistuimen päätöksen, mikäli joukko Hybridilainan haltijoita, jotka edustavat vähintään viidesosaa tuolloin liikkeessä olevasta Oikaistusta Nimellismäärästä, tai Lainanhaltijoiden Kokous sitä pyytää. Järjestäjä ei voi ilmoittaa Hybridilainan pääomaa eräänntyneeksi ja takaisinmaksettavaksi korkoon liittyvän Sopimusrikkomuksen vuoksi.

12.3. Pääomaan liittyvä sopimusrikkomus

Kohdassa 12.1(a) kuvatun sopimusrikkomuksen sattuessa, eli kun pääomaa ei makseta eräpäivänä, Järjestäjän tulee (edellyttäen, että Järjestäjä vapautetaan vastuusta sitä tyydyttävällä tavalla ja/ tai sille annetaan sen hyväksymä vakuus) ryhtyä sopiviksi katsomiinsa tai siltä edellytettuihin toimiin ja hakea Liikkeeseenlaskijan maksettavaksi eräännyneestä, Hybridilainaan liittyvästä määrästä tuomioistuimen päätös, mikäli joukko Hybridilainan haltijoita, joka edustaa vähintään viidesosaa tuolloin liikkeessä olevasta Oikaistusta Nimellismäärästä, tai Lainanhaltijoiden kokous sitä pyytää, saadakseen eräännyneestä määrästä maksun tai hakeakseen Liikkeeseenlaskijan asettamista konkurssiin, selvitystilaan tai yrityssaneeraukseen.

12.4. Maksukyvyttömyysmenettelyyn liittyvä sopimusrikkomus

Mikäli tapahtuu kohdassa 12.1(b) tai (c) kuvattu sopimusrikkomus, Järjestäjän tulee (edellyttäen, että Järjestäjä vapautetaan vastuusta sitä tyydyttävällä tavalla ja/ tai sille annetaan sen hyväksymä vakuus) ryhtyä seuraaviin toimenpiteisiin, mikäli joukko Hybridilainan haltijoita, joka edustaa vähintään viidesosaa tuolloin liikkeessä olevasta Oikaistusta Nimellismäärästä, tai Lainanhaltijoiden kokous sitä pyytää: (i) ilmoittaa Liikkeeseenlaskijalle, että Hybridilainan pääoma ja Kertynyt Korko on eräännytynyt välittömästi maksettavaksi, ja (ii) ryhtyy toimiin saadakseen Liikkeeseenlaskijan maksettavaksi

erääntyneestä, Hybridilainaan liittyvästä määrästä tuomioistuimen päätöksen, mikäli toimivaltainen tuomioistuin asettaa Liikkeeseenlaskijan konkurssiin tai selvitystilaan.

12.5. Ei muita oikeuskeinoja

Järjestäjän tai Hybridilainan haltijoiden käytettävissä ei ole muita oikeuskeinoja Liikkeeseenlaskijaa vastaan kuin mitä edellä kohdissa 12.2, 12.3 tai 12.4 on mainittu, tai ne voivat valvoa tai vaatia saatavaansa, kun Liikkeeseenlaskijaa haetaan konkurssiin tai selvitystilaan Luxemburgissa tai muualla, mikäli ne haluavat periä Hybridilainaan liittyviä, erääntyneitä maksuja, tai kun Liikkeeseenlaskija on rikkonut Hybridilainaan liittyviä velvoitteitaan tai sitoumuksiaan.

13. LAINANHALTIJOIDEN KOKOUS

- 13.1. Järjestäjä voi milloin tahansa kutsua kokoon Lainanhaltijoiden Kokouksen ja sen pitää kutsua kokoon Lainanhaltijoiden Kokous Liikkeeseenlaskijan kirjallisesta pyynnöstä tai kun joukko Hybridilainan haltijoita, joka tuolloin edustaa vähintään kymmenesosaa Oikaistusta Nimellismäärästä, sitä kirjallisesti pyytää. Lainanhaltijoiden Kokous pidetään Liikkeeseenlaskijan valitsemassa paikassa, tai jos Liikkeeseenlaskija ei sitä valitse, Järjestäjän valitsemassa paikassa edellyttäen, että paikka on Helsingissä.
- 13.2. Liikkeeseenlaskijan, Hybridilainan haltijoiden ja Laskenta-asiamiehen on saatava kutsu Lainanhaltijoiden Kokoukseen vähintään kymmenen (10) Pankkipäivää etukäteen. Kokouskutsu annetaan kohdan 14 mukaisesti ja siinä on mainittava (i) kokousaika ja -paikka ja (ii) kokouksessa käsiteltävät sekä mahdolliset kokouksessa päätettävät asiat. Kokouksessa ei voida päättää muista kuin kokouskutsussa mainituista asioista. Kokouskutsussa on mainittava, että hallintarekisteröityjen Hybridilainan haltijoiden on rekisteröitävä erikseen äänioikeutensa voidakseen äänestää kokouksessa.
- 13.3. Lainanhaltijoiden Kokoukseen voivat osallistua Hybridilainan haltijoiden, Järjestäjän, Laskenta-asiamiehen ja Liikkeeseenlaskijan edustajat sekä näiden valtuuttamat edustajat ja neuvonantajat. Liikkeeseenlaskijan osalta Lainanhaltijoiden kokoukseen saavat osallistua myös johtajat, toimitusjohtaja ja muut ylemmät toimihenkilöt sekä ulkopuoliset tilintarkastajat.
- 13.4. Järjestäjä nimittää kokoukselle puheenjohtajan, ellei Lainanhaltijoiden Kokous toisin päätä. Puheenjohtaja laatii kokouksessa läsnä olevista Hybridilainan haltijoista luettelon, jossa mainitaan kunkin osuus Oikaistusta Nimellismäärästä (jäljempänä "Äänestysrekisteri"). Äänestysrekisterin hyväksyy Lainanhaltijoiden Kokous. Äänestysrekisteriin merkitään ja kokouksessa voivat äänestää vain ne, jotka Euroclearin Hybridilainarekisterin mukaan olivat Hybridilainan haltijoita Lainanhaltijoiden Kokousta edeltäneenä viidentenä Pankkipäivänä, tai näiden valtuuttamat edustajat, mikäli kyseisillä Hybridilainan haltijoilla on kokouksen ajankohtana omistusosuus Oikaistusta Nimellismäärästä.
- 13.5. Kokouksen puheenjohtajan tulee varmistaa, että Lainanhaltijoiden Kokouksesta laaditaan pöytäkirja. Puheenjohtaja kirjaa pöytäkirjaan Lainanhaltijoiden Kokouksen ajankohdan ja paikan sekä kokouksessa tehdyt päätökset ja äänestystulokset. Äänestysrekisteri on osa pöytäkirjaa tai se liitetään pöytäkirjaan. Pöytäkirjan allekirjoittaa sen pitäjä. Pöytäkirjan vahvistaa oikeaksi kokouksen puheenjohtaja, mikäli hän ei itse pitänyt pöytäkirjaa, sekä vähintään yksi Hybridilainan haltija, jonka kokous on nimittänyt pöytäkirjan tarkistajaksi. Tämän jälkeen pöytäkirja toimitetaan Järjestäjälle siten, että se on saatavana Järjestäjän toimipaikassa viimeistään seitsemäntenä (7) Pankkipäivänä kokouksen jälkeen. Pöytäkirjaan

liitetään uudet tai muutetut Ehdot, jotka Järjestäjä tai tämän nimeämä toimittaa Eurocleariin. Pöytäkirjan säilyttämisestä vastaa Järjestäjä.

- 13.6. Lainanhaltijoiden Kokous on päätösvaltainen, jos kokoukseen osallistuvat Hybridilainan haltijat edustavat vähintään yhtä viidesosaa Oikaistusta Nimellismäärästä. Jos kokouksessa päätetään seuraavista asioista, päätösvaltaisuus edellyttää, että osallistuvat Hybridilainan haltijat edustavat vähintään puolta Oikaistusta Nimellismäärästä (jäljempänä "**Määräenemmistöpäätös**"):
 - (f) Lunastuspäivän tai Koronmaksupäivän muutos, muu korkoon tai maksettavan määrän vähennykseen tai peruutukseen liittyvä muutos tai Hybridilainaan perusteella maksettavien maksujen maksuvaluuttaan liittyvä muutos
 - (g) Liikkeeseenlaskijan vaihtaminen
 - (h) kohdan 13 muuttaminen.
- 13.7. Mikäli Lainanhaltijoiden Kokous ei ole päätösvaltainen kolmenkymmenen (30) minuutin kuluessa kokouksen alkamisajasta, kokous siirretään pidettäväksi viikon kuluttua samana päivänä, tai mikäli kyseinen päivä ei ole Pankkipäivä, sitä seuraavana Pankkipäivänä. Järjestäjä ilmoittaa kokouksen siirtämisestä mahdollisimman pian Hybridilainan haltijoille. Kun siirretty Lainanhaltijoiden Kokous kokoontuu, se katsotaan päätösvaltaiseksi, mikäli kokoukseen osallistuvat Lainanhaltijat edustavat vähintään yhtä kymmenesosaa Oikaistusta Nimellismäärästä, ja kokouksen päätökset voidaan hyväksyä yksinkertaisella ääntenemmistöllä myös muutoin Määräenemmistöpäätöstä edellyttävissä asioissa.
- 13.8. Lainanhaltijoiden Kokouksessa päätökset tehdään äänestämällä. Kullakin äänioikeutetulla Hybridilainan haltijalla on yksi ääni kutakin Nimellismääräistä Hybridilainan lainaosuutta kohden. Jos äänet menevät tasan, puheenjohtajan ääni ratkaisee. Määräenemmistöpäätös on kohdan 13.7 mukaisesti pätevä vain mikäli sitä kannattavat Hybridilainan haltijat edustavat vähintään kolmea neljäsosaa kokouksessa annetuista äänistä. Muissa asioissa (mukaan lukien Sopimusrikkomukseen liittyvät toimenpiteet) Lainanhaltijoiden kokouksen päätökset tehdään yksinkertaisella ääntenemmistöllä.
- 13.9. Asianmukaisesti kokoontuneen ja pidetyn Lainanhaltijoiden Kokouksen päätökset sitovat kaikkia Hybridilainan haltijoita riippumatta siitä, olivatko he läsnä kokouksessa ja kannattivatko he kyseisiä päätöksiä. Hybridilainan haltija, joka on kannattanut päätöstä Lainanhaltijoiden Kokouksessa, ei ole vastuussa mahdollisesta vahingosta, jonka kyseinen päätös saattaa aiheuttaa toiselle Hybridilainan haltijalle.
- 13.10. Tässä kohdassa 13 mainitun lisäksi Järjestäjä voi päättää muistakin Lainanhaltijoiden Kokoukseen liittyvistä säännöistä.
- 13.11. Liikkeeseenlaskija korvaa kaikki Lainanhaltijoiden Kokouksesta Järjestäjälle ja Euroclearille aiheutuneet kustannukset riippumatta siitä, kenen pyynnöstä kokous pidettiin.
- 13.12. 10.8.1915 voimaan tulleen, kaupallisia yrityksiä koskevan Luxemburgin lain pykälä 86 - 94-8 (myöhempine muutoksineen) ei sovelleta Hybridilainaan.

14. ILMOITUKSET

- 14.1. Hybridilainaa koskevat ilmoitukset Hybridilainan haltijoille julkaistaan Helsingin Sanomissa tai Liikkeeseenlaskijan valitsemassa muussa suomalaisessa valtakunnallisessa päivälehdessä. Sikäli kuin laki sitä edellyttää ilmoitukset julkaistaan myös Luxembourgin arvopapereiden

listalleottoesitteestä annetun lain (10.7.2005)(law regarding prospectuses for securities) mukaisesti.

- 14.2. Kohdassa 14.1. kuvatun menettelyn lisäksi tai vaihtoehtona Liikkeeseenlaskija voi toimittaa Hybridilainaa koskevat ilmoitukset kirjallisesti suoraan Hybridilainan haltijoille.
- 14.3. Lisäksi Liikkeeseenlaskija voi toimittaa kaikki Hybridilainaa koskevat ilmoitukset arvo-osuusjärjestelmän kautta.
- 14.4. Ilmoitukset (mukaan lukien Lainanhaltijoiden Kokousta koskevat pyynnöt) osoitetaan Järjestäjälle ja Laskenta-asiamiehelle seuraavaan osoitteeseen tai muuhun Lainanhaltijoille ilmoitettuun osoitteeseen:

Järjestäjä
Pohjola Corporate Finance Oy
Teollisuuskatu 1b, 00500 Helsinki
PL 308, 00013 Pohjola

Laskenta-asiamies
Pohjola Pankki Oyj
Teollisuuskatu 1b, 00500 Helsinki,
PL 308, 00013 Pohjola

15. EHTOMUUTOKSET

- 15.1. Liikkeeseenlaskija ja Järjestäjä voivat sopia näiden Ehtojen muuttamisesta siten, että muutokset sitovat kaikkia Hybridilainan haltijoita, Laskenta-asiamiestä, Järjestäjää ja Liikkeellelaskijaa, edellyttäen, että Lainanhaltijoiden Kokous on hyväksynyt muutoksen asianmukaisesti tai kaikki Hybridilainan haltijat hyväksyvät kyseisen muutoksen jollakin muulla tavalla.
- 15.2. Edellä mainitusta riippumatta Järjestäjä ja Liikkeeseenlaskija voivat kuitenkin ilman Hybridilainan haltijoiden suostumusta sopia i) Järjestäjän tai Laskenta-asiamiehen vaihtamisesta tai ii) sellaisesta muutoksesta näihin Ehtoihin, joka on luonteeltaan muodollinen, vähäinen tai tekninen tai tehdään selvän ja ilmeisen virheen korjaamiseksi.

16. LISTAUS

Liikkeeseenlaskija hakee hybridilainan listausta ja kaupankäyntilupaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n pörssilistalle tai lupaa käydä Hybridilainalla kauppaa jollakin muulla säännellyllä markkinapaikalla siten kuin rahoitusvälineiden markkinoita koskevassa direktiivissä 2004/39/EY säädetään.

17. TIEDONSAANTIOIKEUS

Liikkeeseenlaskijalla on mahdollisesta salassapitovelvollisuudesta riippumatta oikeus saada Euroclearilta tietoa Hybridilainan haltijoista, kuten lainanhaltijoiden nimet ja yhteystiedot sekä kunkin lainanhaltijan lainaosuuksien yhteenlaskettu Nimellismäärä, ja Euroclearilla on oikeus antaa Liikkeeseenlaskijalle nämä tiedot.

18. VASTUUNRAJOITUS

- 18.1. Liikkeeseenlaskija, Järjestäjä, Laskenta-asiamies tai Euroclear (kukin jäljempänä ”**Suojattu Osapuoli**”) ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu suomalaisesta tai ulkomaisesta laista tai suomalaisen tai ulkomaisen viranomaisen toimenpiteestä tai sodasta, lakosta, työsulusta, saarrosta, kauppasulusta tai vastaavasta olosuhteesta. Tämä lakkoa, työsulkua, saartoa tai kauppasulkua koskeva rajoitus on voimassa, vaikka Suojattu Osapuoli ryhtyisi mainittuihin toimiin tai olisi niiden kohteena.
- 18.2. Suojattu Osapuoli ei ole velvollinen korvaamaan myöskään muista syistä aiheutunutta vahinkoa, mikäli se on noudattanut normaalia huolellisuutta. Suojattu Osapuoli ei missään tilanteessa ole vastuussa välillisistä vahingoista ja/tai muiden osapuolien saamatta jääneestä voitosta, paitsi mikäli se on aiheuttanut vahingon tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella.
- 18.3. Mikäli Suojattu Osapuoli on edellä mainitulla tavalla estynyt ryhtymästä näiden Ehtojen mukaisiin toimiin, kyseistä tointa voidaan lykätä, kunnes este on poistunut.
- 18.4. Kohdan 18 määräyksiä sovelletaan sikäli, kun ne eivät ole ristiriidassa arvo-osuusjärjestelmästä annetun lain tai arvo-osuustileistä annetun lain säännösten kanssa. Ristiriitatapauksissa noudatetaan Euroclearin määräyksiä ja ohjeita.

19. SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Näihin Ehtoihin sovelletaan Suomen lakia. Näistä Ehdoista tai Hybridilainasta aiheutuvat tai niihin liittyvät erimielisyydet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.